
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin Yes

Minimumsantall: 25 stk.
Materiale: glass
Kapasitet: 500 ml
Høyde: 22,00 cm.
Diameter: 6,50 cm.
Vekt: 340,00 g.

En god treningsøkt, holde seg i form og et avbrekk fra
hverdagen. Dette er utmerkede muligheter til å trekke
oppmerksomhet til merkevaren din ved hjelp av flasker med
trykk. Ved siden av en travel hverdag og fulltidsjobb er det
viktig å sette av tid til en selv. Trening er den ideelle
avkoblingen for mange mennesker, og en drikkeflaske med
trykk er derfor en veldig populær firmagave. Bestill den
praktiske Senga Glass 500 ml drikkeflaske med trykk av logoen
eller budskapet ditt, og la dine klienter, kunder, venner og
bekjente bidra til bedriftens eller organisasjonens
markedsføring. Når du velger en flaske laget av glass gjør du et
bevisst valg om et slitesterkt produkt med et førsteklasses
utseende som vil promotere logoen din i mange år fremover.
Ettersom produktet er produsert av glass, kan du være sikker
på at denne flasken vil bli brukt i mange år fremover. Også
tilgjengelig for bestilling fra bare 25 flasker. Har du ikke lyst til å
stå opp hele tiden for å fylle på flasken? Da kan du flasken med
større 500 ml.  Personen som mottar denne flasken vil
dessuten sette stor pris på at flasken er lekkasjesikker. Tross
alt, uhell kan forekomme og ingen ønsker flekker på klærne
eller skrivebordet. Hvis du leter etter Senga Glass 500 ml
drikkeflaske, har du kommet til rett sted! Vi tilbyr forfriskende,
praktisk og fremfor alt morsomme reklameprodukter.
Merkevaren eller budskapet ditt vil vises i lang tid etter at du
har gitt dem bort. Fra treningssentre til kontorer og mer. Vil du
helst motta en vareprøve av flasken før du legger inn
bestillingen? Da kan du enkelt be om en vareprøve for å
forsikre deg om at flasken oppfyller dine forventninger.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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